

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1.Сервер	48820000-2	1	шт.	360 300,00	360 300,00		Для обробки запитів і передачі даних на інші (клієнт) комп'ютери по локальній мережі або через Інтернет. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2.Папір А4 Maestro standart ±	30190000-7	400	шт.	142,00	56 800,00	1 проп	З метою належного ведення діловодства у ВК ВМР. ТОВ «Ромус Поліграф» (м.Львів)	Погоджено
		3.Паперові рушники «Кохавинка»	33760000-5	300	шт.	26,49	7 947,00	1 проп	З метою забезпечення належного санітарного стану, дотримання гігієнічних норм у приміщенні ВК ВМР.	Погоджено
		4.Мило-піна 1л Tork	33710000-0	24	шт.	352,18	8 452,32	1 проп	ТОВ «Ромус Поліграф» (м.Львів)	
		5.Картки первинного обліку	22820000-4	4 400	шт.	2,50	11 000,00	+	З метою якісного та повноцінного ведення військового обліку. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		6.Реєстраційні картки		3 000	шт.	0,40	1 200,00	+	З метою якісного та повноцінного обліку та контролю документації, належного ведення діловодства. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		7.Бензин А-95	09130000-9	500	л.	55,00	27 500,00		З метою заправлення паливом генератора, що знаходиться на балансі ВК ВМР.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (Н.Шмига)	8.Ноутбук	30210000-4	3	шт.	35 300,00	105 900,00		Для функціонування у Вараській територіальній громаді денного центру соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (субвенція з державного бюджету). Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		9.Моноблок		2	шт.	50 000,00	100 000,00			
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства,	10.Виготовлення проектної документації з експертизою по	71320000-7	1	робота	25 988,00	25 988,00	+	Для приведення приміщення санвузла до нормативів санітарно- гігієнічних вимог. ФОП Гоч А.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	об'єкту «Капітальний ремонт приміщення санвузла відділення реабілітації в головному корпусі Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатoproфільна лікарня» за адресою: вулиця Енергетиків, 23, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області»								
Д.Стецюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	11. Бензин А-95 Євро5	09130000-9	120	л	52,87	6 344,40	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку – розчищення території від чагарнику та самосіву, обрізання відсохлих гілок, догляду за клумбами, газонами, збирання та вивезення сміття, виготовлення, облаштування та ремонт конструктивних елементів благоустрою з використанням робочої техніки та інструментів. ТЗОВ фірма «Журавлина»	Погоджено
		12. Хризантема мультифлора (велика)	03120000-8	17	шт	107,00	1 819,00	+	Для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ФОП Троцюк І.В.	
		13.Пакет для сміття 60л/10шт «Top Worki»	19640000-4	615	шт	13,00	7 995,00	+	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Центр дозвілля) (Н.Петрович)	14.Поточний ремонт принтера Epson L1800 (ремонт механіки)	50310000-1	1	послуга	700,00	700,00	1 проп	Для забезпечення та повноцінного функціонування закладу.	Погоджено
		15.Проекційний екран Elite Screens 243x180	38650000-6	1	шт	7 500,00	7 500,00	+	Для забезпечення та повноцінного функціонування закладу.	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	16.Послуги з обслуговування автомобільним транспортом	60140000-1	3 000	км	35,00	105 000,00		Для перевезення учасників навчально-тренувальних зборів та чемпіонату України з футболу сезону 2023-2024. (3000 км, згідно календарного плану заходів).	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (Будинок культури с.Більська Воля) (Н.Петрович)	17.Шпаклівка Ротбанд. 30 кг	44830000-7				3 756,00	+	Для покращення зчеплення основи з фінішним покриттям коридору будинку культури.	Погоджено
		18.Грунтовка універсальна Ансер EG-58. 5л		7	шт.	420,00	2 940,00			
				8	шт.	102,00	816,00		ФОП Кравчук О.С.	
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	19.Послуги з обслуговування програмного забезпечення «ДЕБЕТ Плюс V12»	72260000-5	1	послуга	1500,00	1 500,00	1 проп	Для забезпечення функціонування програм бухгалтерії управління освіти.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Рудківська гімназія)	20.Насосна станція	42120000-6	1	шт.	5 550,00	5 550,00	+	Для забезпечення водопостачання до навчального корпусу учнів старших класів та харчоблоку у Рудківській гімназії.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(О. Корень)								ФОП Олеш Н.І.	
	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО №1) (О. Корень)	21.Пісок кварцовий митий	14210000-6	15	т	270,00	4 050,00	1 проп	Для наповнення дитячих пісочниць у закладі дошкільної освіти №1. ФОП Дацький П.П.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Мульчицький ліцей) (О. Корень)	22.Профтруба, саморізи, круг зачисний	44110000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			4 179,00	+	Для улаштування накриття входу в бібліотеку с.Мульчиці. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцеї №1,2,4,6, Сопачівський, Мульчицький, Собіщицький, Рудківська гімназія, ДНЗ№4,5,7,10,11, 12) (О. Корень)	23.Нафта і дистиляти:	09130000-9				216 236,60		Для забезпечення перевезення дітей до ліцеїв з сіл та для забезпечення роботи генераторів. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Бензин А-95 талони		1 195		л	54,56	65 199,20				
Дизельне Пальне талони		2 780		л	54,33	151 037,40				
	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	24.Рамки для грамот	39290000-1	100	шт.	79,00	7 900,00	+	Для нагородження учасників змагань, конкурсів тощо ФОП Чміль І.П.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Адміністративна будівля управління освіти) (О. Корень)	25.Послуги з заміни віконних блоків в приміщеннях будівлі управління освіти.	45420000-7	1	послуга	90 264,00	90 264,00	+	За час експлуатації віконна фурнітура почала виходити з ладу, як наслідок віконні конструкції втратили свої якості щодо герметичності, утворилися щілини через які проходить холодне повітря та волога, що негативно впливає як на конструктив будівлі так і на його енергозбереження (7 вікон). ТОВ "БК ПОЛІССЯБУДМОНТАЖ"	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО) (О. Корень)	26. Макарони	15850000-1	860	кг	24,18	20 794,80	+	Для забезпечення дітей харчуванням ППФ «ІМБЕКС»						
	Управління освіти ВК ВМР (ЗДО) (О. Корень)	27. Крупи:	15610000-7					165 830,40		Для забезпечення дітей харчуванням Відкриті торги з особливостями	Погоджено				
		Гречана крупа		800	кг	45,54	36 423,00								
		Ячна крупа		570	кг	13,02	7 421,40								
		Пшоняна крупа		550	кг	31,20	17 160,00								
		Рисова крупа		600	кг	47,46	28 476,00								
		Вівсяна крупа		450	кг	29,94	13 473,00								
		Перлова крупа		550	кг	13,68	7 524,00								
		Пшенична крупа		550	кг	12,00	6 600,00								
		Булгур		600	кг	55,92	33 552,00								
		Кукрудзяна крупа середнього помолу		450	кг	23,28	10 476,00								
		Борошно пшеничне		350	кг	13,5	4 725,00								
		28. Крохмалі та крохмалепро-дукти:		15620000-0								12 765,00	+	Для забезпечення дітей харчуванням. ППФ «ІМБЕКС»	Погоджено
		Крохмаль			100	кг	71,1	7 110,00							
	Манна крупа	250	кг		22,62	5 655,00									
	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	29. Виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок (4 об'єкти)	71250000-5	1	послуга	34 502,67	34 502,67	+	Для приведення у відповідність установчих документів. ФОП Книшук Н.О.	Погоджено					
		30. Овочі:	03220000-9					166 600,00		Для забезпечення дітей харчуванням	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	Капуста пізня свіжа		2000	кг	9,00	18 000,00		Відкриті торги з особливостями	
		Цибуля		1500	кг	16,00	24 000,00			
		Морква		2000	кг	12,00	24 000,00			
		Буряк		2000	кг	9,00	18 000,00			
		Часник		20	кг	130,00	2 600,00			
		Яблука		4000	кг	20,00	80 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР (Більсько-вільський ліцей) (О. Корень)	31.Виготовлення проектно-кошторисної документації (поточний ремонт системи вентиляції)	71320000-7	1	послуга	86 640,45	86 640,45	1 проп	Для забезпечення функціонування ПРУ. ФОП Гоч А.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (ЦДЮТ) (О. Корень)	32.Корми для тварин	15710000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			17 138,00	+	Для забезпечення харчування мешканців куточку живої природи (акваріумні риби, птахи, гризуни, тощо). ФОП Чайка Н.Я.	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (І.Литвин)	33.Освітня послуга: цикл тематичного удосконалення «Діагностика та лікування туберкульозу у дорослих та дітей на рівні лікаря загальної практики – сімейної медицини»	80320000-3	1	послуга	9 000,00	9 000,00	1 проп	Навчання закуповується для лікарів, які будуть: вести спостереження за станом здоров'я пацієнта з діагнозом туберкульоз на первинному рівні медичної допомоги; вести контроль за прийомом протитуберкульозних препаратів, призначених фтизіатром; ведення пацієнтів схильних до ризику захворювання на туберкульоз, в заздалегідь визначеній групі ризику з груп ризику (3 особи). Сумський державний університет	Погоджено
І. Воскобойник	КП «МЕМ» (С.Решетицький)	34.Бланк шляхового листа	22820000-4	200	шт	1,00	200,00	1 проп	Для обліку виїздів автотранспорту підприємства. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
				1 000	шт	0,80	800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35.Оперативний журнал	22810000-1	20	шт	150,00	3 000,00		Для роботи оперативного персоналу. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	
		36.Право на використання програмного продукту «PRO-доступ»	72260000-5	1	послуга	13 000,00	13 000,00	1 проп	Для роботи бухгалтерії підприємства. ПП«ТАВІНФОРМ»	Погоджено
		37.Миючі засоби та інше:	39830000-9				4 981,49	1 проп	Для потреб персоналу (Згідно норм охорони праці) та регламенту санітарно-гігієнічних норм. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експерт»	Погоджено
		Порошок пральний		50	шт	30,90	1 545,00			
		Мило туалетне тверде		50	шт	10,74	537,00			
		Крем мило з дозатором		23	шт	32,27	742,21			
		Рідина для миття посуду		4	шт	80,20	320,80			
		Обухівська Рушники целюлозні 2-шарові 2рулони на гільзі білий	33760000-5	24	шт	32,28	774,72		Згідно регламенту санітарно-гігієнічних норм. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експерт»	Погоджено
		Обухів 65 туал. папір макул. б/гільзи		48	шт	10,66	511,68			
		Освіжувач повітря	39810000-3	12	шт	36,29	435,48			
		Пакет для сміття	19640000-4	5	рул.	22,92	114,60			
		38.Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			5 616,00	1 проп	Для потреб підприємства на II півріччя 2023 року. ТОВ «Шпановський Імпорт-Експерт»	Погоджено
		39.Марки:	22410000-7				2 673,00	1 проп	Для роботи канцелярії. АТ «УКРПОШТА»	Погоджено
		Марка поштова стандартна Т		198	шт	6,00	1 188,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Марка поштова стандартна L		99	шт	15,00	1 485,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	40. Кухонне приладдя:	39220000-0				5 036,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Каструля циліндрична 10л		4	шт	800,00	3 200,00			
		Таз Zauberger 33см		18	шт	102,00	1 836,00			
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	41. Бетонозмішувач 125 л 750 Вт 220 В оранж. MIXER STANDART	43410000-0	1	шт.	6 255,00	6 255,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт (виготовлення каналізаційних люків, облаштування бетонних лотків) та інших завдань. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА»	Погоджено
		42. Навчання:	80550000-7				2 340,00	1 проп	Навчання по електробезпеці. ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр»	Погоджено
		Навчання посадових осіб по електробезпеці (2 особи)		1	послуга	840,00	840,00			
		Навчання посадових осіб по «Правилах технічної експлуатації електроустановок споживачів» (3 особи)		1	послуга	1 500,00	1 500,00			
		43. Трубна обертова форсунка HRH 3/8"	42990000-2	1	шт.	19 768,00	19 768,00	1 проп	Форсунка спеціалізована для очищення каналізаційних жирових відкладень. ТОВ «АСТ-Мастер»	Погоджено
44. Емаль:	44810000-1				956,00	1 проп	У зв'язку з проходженням технічного огляду автомобіля (фарбування КАМАЗ) ФОП Масвська Н.І.	Погоджено		
Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг чорна		2	шт.	279,00	558,00					
Емаль Яхтна ПФ-115 біла 2,8кг		1		398,00	398,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45.Брезент водовідштовхуючий, щільн. 430г/м² шир.90см	39520000-3	20	пог.м	212,76	4 255,20	1 проп	Для виконання робіт з ремонту вентиляційних систем на об'єктах дільниці водовідведення. ТОВ «ТОРГОВА КОМПАНІЯ ТТУ»	
		46.Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (по м-ну Вараш №40)	45230000-8	1	послуга	14 106,00	14 106,00	1 проп	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (по м-ну Вараш №40). КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
		47.Відомості, дорожні листи змінні рапорти машиніста	22820000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			1 700,00	1 проп	Для потреб автотранспортної служби. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		48.Металопласти кові двері розміром 1750*2100мм	44221000-5	1	шт.	15 565,00	15 565,00	+	Для потреб адміністративної будівлі КП «ВТБК» ВМР. ТзОВ «Термопласт М»	Погоджено
		49.Пінопласт екструдований 5см	44420000-0	10	шт.	200,00	2 000,00	1 проп	Для виконання робіт з ремонту вентиляційних систем на об'єктах дільниці водовідведення. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		50.Шини:	34350000-5				56 800,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю для подальшої експлуатації транспортних засобів. ТОВ «ТЕХНОТОРГ-ДОН»	Погоджено
		Шина 260R508 (9.00R20) TQ616 16 сл. 144/142К (TORQUE)	4	шт.	7 200,00	28 800,00				
		Шина с/г 9.00-16 Я-324А 10 сл. (БцШЗ)	2		7 100,00	14 200,00				
		Шина 240R508 (8.25R20) У-2/ВС-57 12сл. 130/128К (БцШЗ)	2		6 900,00	13 800,00				
		51.Кріпильні деталі:	44530000-4				270,00	1 проп		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Болт з шести.гол. з різб. По всій довж. М10*50-1кг-27шт		34	шт.	7,00	238,00		Для кріплення тимчасових вставок загальнобудинкових лічильників теплової енергії. ФОП Кравчук О.С.		
		Гайка М10		16	шт.	2,00	32,00				
		52.Буд. товари:	44420000-0				175,00	1 проп	Для потреб ремонту в адміністративній будівлі КП «ВТБК» ВМР. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
		Тертка для сітки 105*210		1	шт.	40,00	40,00				
		Сітка на шви 100*20 Faiger 14667		1	рулон	65,00	65,00				
		Сітка абразивна 100		10	шт.	7,00	70,00				
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	53.Емалі:	44810000-1				40 989,60	1 проп	Для проведення ремонтних робіт (вхід в під'їзд) за адресою: м-н Будівельників – буд. 7/а, 7/б, 33/1 (2 під.), 4/2, 19/1 (6 під.); м-н Вараш – буд. 40; вул. Кібенка – буд. 1 ТОВ «ВП Полісан»	Погоджено	
		Емаль алкідна біла глянцева		11	шт	267,60	2 943,60				
		Емаль алкідна світло-сіра		82	шт	237,60	19 483,20				
		Емаль алкідна сіра		34	шт	226,20	7 690,80				
		Емаль алкідна коричнева		28	шт	225,00	6 300,00				
		Емаль алкідна синя		6	шт	238,80	1 432,80				
		Емаль алкідна чорна		6	шт	215,40	1 292,40				
		Емаль алкідна смарагдова		6	шт	307,80	1 846,80				
		54.Пензель флейцевий	39220000-0	24	шт	25,20	604,80				
		55.Розчинник	44830000-7	60	шт	40,20	2 412,00				
		56.Буд. матеріали:						15 450,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт ТОВ «Партнер Трейд»	Погоджено
		Шпаклівка старт (25 кг)		15	шт	350,00	5 250,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шпаклівка фініш (25 кг)		30	шт	340,00	10 200,00		Для проведення ремонтних робіт ТОВ «Партнер Трейд» Розхідний матеріал при встановлюванні дверей ТОВ «Партнер Трейд»	
		Портландцемент (25 кг)	44110000-4	40	шт	130,00	5 200,00			
		Піна монтажна	24950000-8	10	шт	260,00	2 600,00			
		57.Двигун столярного верстату	31110000-0	1	шт	9 760,00	9 760,00	+	Заміна двигуна столярного верстату ФОП Бостан І.Г.	Погоджено
		58.Контейнери 0,75 м³ 1,5мм	44610000-9	5	шт	3 000,00	15 000,00	1 проп	Для зберігання твердих побутових відходів. ТОВ «ВДК Компані»	Погоджено